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AUGUST DATO KURS I REGI AV FYLKESLAGET/ 
SENTRALT

STED MÅLGRUPPE AKTIVITETER I FÆRDER 
LOKALLAG

MÅLGRUPPE TID/STED

MANDAG 19.08.2024
TIRSDAG 20.08.2024 Fylkesstyremøte M3 Fylkesstyret

ONSDAG 21.08.2024 HT, LLL Lien Fjellgard
TORSDAG 22.08.2024 HT, LLL Lien Fjellgard
FREDAG 23.08.2024
MANDAG 26.08.2024
TIRSDAG 27.08.2024 TV1                                    

Styremøte
nye ATV            
Lokallagsstyret

? 09-15                                   
UDF-kontoret 16:00-18:00

ONSDAG 28.08.2024

TORSDAG 29.08.2024 Dialogforum bhg M3
SEPTEMBER DATO KURS I REGI AV FYLKESLAGET/ 

SENTRALT
MÅLGRUPPE STED AKTIVITETER I FÆRDER 

LOKALLAG
MÅLGRUPPE TID/STED

FREDAG 30.08.2024
MANDAG 02.09.2024
TIRSDAG 03.09.2024
ONSDAG 04.09.2024 sek3624 fylkesstyrekurs Fylkesstyret Thon Hotel Arena
TORSDAG 05.09.2024 sek3624 fylkesstyrekurs Fylkesstyret Thon Hotell Arena ATV BHG Plasstillitsvalgte bhg Lillesalen 08:30 - 10:30
FREDAG 06.09.2024 Lederråd?
MANDAG 09.09.2024
TIRSDAG 10.09.2024 Kontaktforum GSK Digitalt
ONSDAG 11.09.2024 Kontaktforum GSK

Møte i pensjonistrådet
TORSDAG 12.09.2024 ATV-vgo M3
FREDAG 13.09.2024
MANDAG 16.09.2024
TIRSDAG 17.09.2024
ONSDAG 18.09.2024 ATV SKOLE Plasstillitsvalgte skole ? 11:30 - 14:30
TORSDAG 19.09.2024 LLL M3 Lokallagsledere
FREDAG 20.09.2024
MANDAG 23.09.2024
TIRSDAG 24.09.2024 Kontaktforum FAS kontaktperson FAS Styremøte Lokallagsstyret UDF-kontoret 15:30-17:30
ONSDAG 25.09.2024 Kontaktforum FAS kontaktperson FAS

AKTIVITETSKALENDER UTDANNINGSFORBUNDET FÆRDER HØST 2024



32

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52

53
54
55
56

57

58

59
60
61

A B C D E F G H
TORSDAG 26.09.2024
FREDAG 27.09.2024 Ungseminar Grand Farris Unge medlemmer i 

Udf Vestfold
MANDAG 30.09.2024
OKTOBER DATO KURS I REGI AV FYLKESLAGET/ 

SENTRALT
MÅLGRUPPE STED AKTIVITETER I FÆRDER 

LOKALLAG
MÅLGRUPPE TID/STED

TIRSDAG 01.10.2024
ONSDAG 02.10.2024 Fylkesstyremøte M3 Fylkesstyret
TORSDAG 03.10.2024 HT, LLL M3 HT, LLL
FREDAG 04.10.2024
MANDAG 07.10.2024 Høstferieuke
TIRSDAG 08.10.2024
ONSDAG 09.10.2024 Rep.skap
TORSDAG 10.10.2024 Rep.skap
FREDAG 11.10.2024
MANDAG 14.10.2024
TIRSDAG 15.10.2024
ONSDAG 16.10.2024 TV2 Hotell Klubben
TORSDAG 17.10.2024 TV2 Hotell Klubben Seminar for lokallagsstyret Lokallagsstyret
FREDAG 18.10.2024 Seminar for lokallagsstyret Lokallagsstyret
MANDAG 21.10.2024

TIRSDAG 22.10.2024
ONSDAG 23.10.2024 Møte i pensjonistrådet pensjonistrådet
TORSDAG 24.10.2024 ATV-vgo

Dialogforum bhg
M3

FREDAG 25.10.2024 ATV BHG Plasstillitsvalgte bhg            Lillesalen 08:30 - 10:30
MANDAG 28.10.2024 LLL M3 Lokallagsledere
TIRSDAG 29.10.2024 sek4924 tillitsvalgte PPT tillitsvalgte PPT digitalt
ONSDAG 30.10.2024 Skolelederkonferansen Ledere i skole Thon Arena 

Lillestrøm
ATV SKOLE Plasstillitsvalgte skole ? 11:30 - 14:30

TORSDAG 31.10.2024 Skolelederkonferansen Ledere i skole Thon Arena 
Lillestrøm

NOVMEBER DATO KURS I REGI AV FYLKESLAGET/ 
SENTRALT

MÅLGRUPPE STED AKTIVITETER I FÆRDER 
LOKALLAG

MÅLGRUPPE TID/STED

FREDAG 01.11.2024
MANDAG 04.11.2024 Styrerkonferansen Ledere i barnehage Clarion Trondheim
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TIRSDAG 05.11.2024 Styrerkonferansen Ledere i barnehage Clarion Trondheim
ONSDAG 06.11.2024
TORSDAG 07.11.2024
FREDAG 08.11.2024 Fylkesstyremøte M3 Fylkesstyret
MANDAG 11.11.2024
TIRSDAG 12.11.2024
ONSDAG 13.11.2024
TORSDAG 14.11.2024 HT, LLL M3 Ht, LLL

FREDAG 15.11.2024
MANDAG 18.11.2024 sek6424 seminar for 

pensjonistråd
Hurdalsjøen

TIRSDAG 19.11.2024 sek6424 seminar for 
pensjonistråd

Hurdalsjøen

ONSDAG 20.11.2024
TORSDAG 21.11.2024
FREDAG 22.11.2024
MANDAG 25.11.2024 kontaktforum GSK
TIRSDAG 26.11.2024 kontaktforum GSK
ONSDAG 27.11.2024
TORSDAG 28.11.2024
FREDAG 29.11.2024
DESEMBER DATO KURS I REGI AV FYLKESLAGET/ 

SENTRALT
MÅLGRUPPE STED AKTIVITETER I FÆRDER 

LOKALLAG
MÅLGRUPPE TID/STED

MANDAG 02.12.2024
TIRSDAG 03.12.2024 Styremøte Lokallagsstyret 16 - ?
ONSDAG 04.12.2024 ATV SKOLE Plasstillitsvalgte skole ? 11:30 - 14:30
TORSDAG 05.12.2024 ATV-vgo M3 ATV BHG                                                                            Plasstillitsvalgte bhg                        Lillesalen 08:30-10:30  
FREDAG 06.12.2024
MANDAG 09.12.2024
TIRSDAG 10.12.2024
ONSDAG 11.12.2024
TORSDAG 12.12.2024 Oslo-kurs HT, LLL,FST Bristol
FREDAG 13.12.2024 Oslo-kurs HT, LLL,FST Bristol
MANDAG 16.12.2024
TIRSDAG 17.12.2024
ONSDAG 18.12.2024 Fylkesstyremøte M3 Fylkesstyret
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TORSDAG 19.12.2024
FREDAG 20.12.2024


